Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

село Сухосолотино

13 мая 2021 г.                                                                                     № 29/1

Об установлении границ местной

общественной организации

Территориального общественного

самоуправления «Рассвет»

Сухосолотинского сельского поселения

муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Сухосолотинского сельского поселения муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области, протоколом собрания инициативной группы

по организации территориального общественного самоуправления улицы

Новая села Сухосолотино от 26 апреля 2021 года земское собрание

Сухосолотинского сельского поселения решило:

          1.Утвердить границы территории местной общественной организации

Территориального общественного самоуправления улицы Новая села

Сухосолотино согласно приложению к настоящему решению.

           2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и

не попадают в сферу действия земельного законодательства.

  3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
  4.Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и

разместить на официальном сайте администрации Сухосолотинского

сельского поселения в сети «Интернет» admsuhosolotino.ru.

Глава Сухосолотинского

сельского поселения                                                                      И.В. Гутенева

2

Приложение

к решению земского

собрания Сухосолотинского

сельского поселения от 13 мая

2021 года №29/1

Адресное описание

границ территории осуществления местной общественной организации

территориального общественного самоуправления с предполагаемым

названием «Рассвет» села Сухосолотино

Наименование

населенного пункта

Наименование

улицы

Номера домов Примечание

с. Сухосолотино ул. Новая с №1-20

Количество населения, охватываемое местной общественной

организации территориального общественного самоуправления с

предполагаемым названием «Рассвет» с. Сухосолотино -56 человек.